Tempus Open - André Backlund

André Backlund

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:14.31 AQUA-pisteet: 318 Paivamaara:
2012-11-04 Kilpailu: KOKKO-JEPPIS GAMES 3-4.11.2012

Aika

01:14.31

01:15.71

01:16.72

01:20.71

01:20.90

01:21.38

01:22.69

01:29.73

01:30.92

01:31.69

01:34.89

01:36.51

01:43.91

01:48.78

02:03.44

AQUA
318
300
289
248
247
242
231
181
174
169
153
145
116
101

69

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2012-11-04

2013-09-28

2011-01-15

2011-10-02

2010-10-09

2010-09-25

2010-01-16

2009-10-03

2009-09-19

2009-10-25

2008-10-19

2008-10-04

2008-02-16

2007-10-06

2007-04-01

KOKKO-JEPPIS GAMES 3-4.11.2012
VAASA-UINNIT
Halpa Halli Uinnit
Lakeusuinnit
KOKKOUINNIT 2010
Vaasa-Uinnit
Halpa-Halli uinnit
KOKKOUINNIT
VAASA-UINNIT
Lakeusuinnit
Lakeusuinnit 2008
KOKKOUINNIT 2008
Jeppis-uinnit
Kokko-uinnit

XXVII Paisuntakroolot


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8854
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=8854&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=8854&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=8854&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=8854&amp;Result_sort=result_date

